
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Број: 01-404-85/23 
Датум:15.12.2023. године 
 

На основу члана 4. став (1) Правилника о поступку додјеле уговора о услугама из Анекса II 
Закона о јавним набавкама (“Службени гласник БиХ» бр. 2/23), објављеног на Порталу јавних 
набавки начелник општине доноси: 

 
О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача 
 

 Најповољнији понуђач за набавку резервисаних поштанских услуга, у поступку додјеле 
уговора о услугама из Анекса II  Закона о јавним набавкама, број предмета 01-404-85/23  је „ПОШТЕ 
СРПСКЕ“ а.д. Бања Лука, по цијени од 16.940,00 КМ без урачунатог ПДВ-а. 
  

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Дана 04.12.2023. године одлуком начелника општине покренут је поступак набавке 
резервисаних поштанских услуга. 
 У предвиђеном року за достављање понуда запримљена је само једна понуда.  
 Комисија за јавне набавке је након процеса оцјене понуде, дана 15.12.2023. године доставила 
начелнику општине записник о оцјени понуда са приједлогом за доношење Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача „ПОШТЕ СРПСКЕ“ а.д. Бања Лука. Приједлог комисије за додјелу уговора 
је као у диспозитиву ове одлуке, јер је именовани понуђач понудио прихватљиву цијену услуга. 
Понуђач испуњава и све услове дефинисане тендерском документацијом, као и све постављене 
квалификационе услове. 
 Након разматрања приједлога Комисије утврђено је да су разлози за избор најповољнијег 
понуђача оправдани, те је одлучено као у диспозитиву, у складу са чланом 4. став (1) Правилника о 
поступку додјеле уговора о услугама из Анекса II Закона о јавним набавкама (“Службени гласник 
БиХ“ бр. 2/23). 

Понуђачи могу изјавити жалбу на овај поступак набавке у року од 10 (десет) дана од дана 
објаве ex ante обавјештења о транспарентности, или у року од 30 (тридесет) дана од дана објаве 
обавјештења о додјели уговора ако ex ante обавјештење о транспарентности није објављено. 

   
Достављено: 
 
1.Понуђачу 
2.Евиденцији 
3.а/а 

 
                                                                                                                        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

                                 Мр сци. др мед.Раденко Рељић  
 
         

 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА КОЗАРСКА ДУБИЦА 
НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

 

 
REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA KOZARSKA DUBICA 
NAČELNIK OPŠTINE 

Адреса: Светосавска 5. 79240 Коз. Дубица, е-mail: info@kozarskadubica.org, тел. +387 (0) 52 416 010, факс: +387 (0) 52 416 026 
Jединствени рачун трезора општине К.Дубица: 567 3018200000 272 Сбербанк ,562 010 8034 6952 75 НЛБ Развојна банка, 

Рачун јавних прихода:5673018200000 369 Сбербанк, 562 010 80347043 93 НЛБ Развојна Банка МБ: 105243, ЈИБ:4400732990006 


